
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                   

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  31
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 31
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 25 Σεπτεµβρίου, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 12:00 π.µ. συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε 
χρονολογία:  31 / 22 -9-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

       1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χαρίτος 
Χρήστος, 3. Καλώτα Παναγιωτα,  4. ∆ούκας Γεώργιος,  5. Τερζής Βασίλειος, 6. 

Χρρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη, 7. Χράπας Παντελής Αναπληρωµατικό Μέλος. 
     

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα Αντιπρόεδρος, 2. Μεγαλοµύστακας Αναστάσιος, 
3. Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος, Μέλη. 

                                   
Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 
ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   513  / 2014 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Έγκριση πρακτικών ανοικτού διαγωνισµού παροχής υπηρεσιών: «∆ράσεις 
∆ικτύωσης, Ενήµέρωσης και Ευαισθητοποίησης» στα πλαίσια της πράξης 
«Εξοικονόµηση Ενέργειας Σερρών», έτους 2014. 

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 17
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως 

Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 46925/29-8-2014              

εισήγηση της ∆.Τ.Υ. του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 
 

«κ. Πρόεδρε,  
 

  Έχοντας υπόψη : 

Α)  
-1- 

ΑΔΑ: 6ΨΛ4Ω10-ΛΡΠ



1. Τη µε αριθ.198/2014 Α.O.E. του ∆ήµου Σερρών µε την οποία εγκρίθηκε η διακήρυξη του 

ανοικτού διαγωνισµού παροχής υπηρεσιών: «∆ράσεις ∆ικτύωσης, Ενηµέρωσης 
       και Ευαισθητοποίησης»,  συνολικού προϋπολογισµού  40.000,00€ 

2. Τη µε αριθ.πρωτ. 28094/21-5-2014 προκήρυξη του ανωτέρω  διαγωνισµού που διεξήχθη 

στις 24/06/2014 . 

3.Το από 26-06-2014,  πρακτικό Ι της επιτροπής διαγωνισµού και την αριθ.409/2014 Α.O.E 

περί έγκρισης αυτού. 

4. Το από 17-07-2014Πρακτικό ΙΙ της επιτροπής διαγωνισµού. 

5. Τη µε αριθµό 41106/22.7.2014 Ένσταση της ένωσης εταιρειών «Παλµός Ανάλυσις ΕΠΕ- 

Λιάγκα Αργυρώ Nextline » επί του παραπάνω Πρακτικού,  

6. Το από 28-08-2014 Πρακτικό ΙΙΑ της επιτροπής διαγωνισµού για την εξέταση της ένστασης 
της Ένωσης Εταιρειών «Παλµός Ανάλυσις ΕΠΕ- Λιάγκα Αργυρώ Nextline» 

 

   Σας υποβάλλουµε το Πρακτικό ΙΙ του ανωτέρω διαγωνισµού που αφορά την 
αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών, καθώς και το Πρακτικό ΙΙA για την εξέταση  της 
ένστασης της ένωσης εταιρειών ¨Παλµός Ανάλυσις ΕΠΕ- Λιάγκα Αργυρώ Nextline ¨και 
παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου µας την λήψη απόφασης 
για την έγκριση τους.  
 Β)  

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙ 

∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   
ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

«∆ΡΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΣΗΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ» στα 

πλαίσια της πράξης «Εξοικονόµηση Ενέργειας Σερρών».  

Συνολικού προϋπολογισµού 40.000,00 ΕΥΡΩ (32.520,33€ + 7.479,68€ Φ.Π.Α.)  
 

Στο ∆ηµοτικό κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών, στην αίθουσα συνεδριάσεων,    σήµερα  

11/07/2014  ηµέρα  Παρασκευή και ώρα 9:30 π.µ. συνήλθε  η Επιτροπή  ∆ιενέργειας 
διαγωνισµού  που συγκροτήθηκε µε την 688/2013 Α.Ο.Ε.  αποτελούµενη από τους κάτωθι: 
 

1. Χατζητόλιο Πέτρο, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος του ∆ήµου 

2. Σαραντέα Αριστείδη, ΠΕ Γεωλόγων, υπάλληλος του ∆ήµου  

3. Σεϊρεκίδου Μαγδαληνή, ΠΕ Φυσ. Αγωγής, υπάλληλος του ∆ήµου 

(Ο Χατζητόλιος Πέτρος αντικαθιστά το τακτικό µέλος της επιτροπής διαγωνισµού Μίκηκη 

Φωτεινή  που κωλυόταν να συµµετέχει στη διαδικασία του 2
ου

 πρακτικού ). 

 

Στη διενέργεια του διαγωνισµού παρίστατο σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 5, παρ. 3 

του Π.∆. 261/1997 και ο κ. Ζακαλκάς ∆ηµήτριος (Client Service Director της εταιρίας Cat 

Advertising), εκπρόσωπος της Ένωσης Εταιριών ∆ιαφήµισης και Επικοινωνίας Ελλάδος-
Ε∆ΕΕ, βάσει του µε Α.Π. 33680/16-06-14 εγγράφου της. Ο κ.Ζακαλκάς συµµετέχει µε 
γνωµοδοτική αρµοδιότητα στην επιτροπή και χωρίς δικαίωµα ψήφου. 

-2- 

ΑΔΑ: 6ΨΛ4Ω10-ΛΡΠ



Η επιτροπή έχοντας υπόψη την 409/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου 
Σερρών, µε την οποία εγκρίθηκε το από 26-6-2014 πρακτικό 1, συνεδρίασε για την 
αποσφράγιση και βαθµολόγηση των τεχνικών προσφορών σύµφωνα µε τη διαδικασία που 

προβλέπεται στη διακήρυξη.  

 Σύµφωνα µε την ανωτέρω απόφαση έγιναν δεκτές ως προς την πληρότητα των 
δικαιολογητικών, οι προσφορές των παρακάτω εταιριών:  

 

1. Ένωση των “ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ Ε.Π.Ε.” & ΛΙΑΓΚΑ Ν. ΑΡΓΥΡΩ “NEXTLINE”  

2. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕΠΕ “HONEYBEE ΜΕΠΕ”  

3. NEXT COM Α.Ε.  

 

Η επιτροπή αφού αποσφράγισε τους φακέλους µε τις τεχνικές προσφορές των παραπάνω 

εταιριών, προχώρησε στη µελέτη τους. Η επιτροπή δεν ολοκλήρωσε τη µελέτη των τεχνικών 
προσφορών εντός της ηµέρας και συνέχισε το έργο της τη ∆ευτέρα  και Τρίτη 14-15/7/2014.  

Κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης, προέκυψε η ανάγκη για παροχή διευκρινήσεων από την 
εταιρία NEXT COM Α.Ε. Η επιτροπή έστειλε το 39427/14-7-2014 έγγραφο προς την εταιρία 

µε τις ζητούµενες διευκρινήσεις και την επόµενη ηµέρα Τρίτη 15/7/2014 έλαβε το µε αρ. 

Πρωτ. 39628/15-7-2014 απαντητικό έγγραφο της εταιρίας το οποίο και λήφθηκε υπόψη στην 
αξιολόγησή της.  

 

 Σύµφωνα µε τη διακήρυξη, κάθε µέλος της επιτροπής βαθµολογεί ξεχωριστά την Τεχνική 

προσφορά του κάθε συµµετέχοντα σύµφωνα µε τα οριζόµενα στη διακήρυξη κριτήρια και 
κατόπιν συγκροτείται ο µέσος όρος των βαθµολογιών των τριών µελών της επιτροπής για το 
κάθε κριτήριο και τον κάθε διαγωνιζόµενο.  

 

Ο µέσος όρος της βαθµολογίας για το κάθε κριτήριο σταθµίζεται (σύµφωνα µε τον 
καθορισµένο συντελεστή βαρύτητας) και από το άθροισµα αυτών προκύπτει η τελική 

βαθµολογία της αξιολόγησης της τεχνικής προσφοράς της κάθε εταιρίας.  
 

Στον παρακάτω πίνακα παρουσιάζονται οι συνολικές βαθµολογίες της αξιολόγησης της 
τεχνικής προσφοράς της κάθε εταιρίας.  

 

Πίνακας Κριτηρίων Αξιολόγησης και Τελική Βαθµολογία 

της Τεχνικής Προσφοράς 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-3- 

ΑΔΑ: 6ΨΛ4Ω10-ΛΡΠ



Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής και από τον ορισθέντα 

εκπρόσωπο της Ένωσης Ε∆ΕΕ, κοινοποιείται στους συµµετέχοντες και την Ένωση Ε∆ΕΕ µε 
φαξ και ηλ. Ταχυδροµείο, ενώ τοιχοκολλείται προς ενηµέρωση  στον πίνακα ανακοινώσεων.  

Οι διαγωνιζόµενοι έχουν δικαίωµα ένστασης κατά του παρόντος πρακτικού για 

διάστηµα πέντε (5) ηµερολογιακών ηµερών από την ηµέρα κοινοποίησης του εγγράφου, ήτοι 
µέχρι και την Τρίτη 22/07/2014. 

 

Γ)  
a. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΑ 

b. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

διενέργειας ανοιχτού διαγωνισµού  

παροχής υπηρεσιών: 
 «∆ΡΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΣΗΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ» στα 

πλαίσια της πράξης «Εξοικονόµηση Ενέργειας Σερρών». 
                                     Προϋπολογισµού : 40.000,00 ΕΥΡΩ 

 

  Στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ήµου Σερρών, Κ. Καραµανλή 1, στην πόλη των Σερρών, 
την 28η  του µήνα Αυγούστου του  2014, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10:00 π.µ.  

οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 
1. Χατζητόλιος Πέτρος, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος του ∆ήµου,(αναπληρωτής της κας 

Μίκηκης Φωτεινής) 
2. Σαραντέας Αριστείδης, ΠΕ Γεωλόγων, υπάλληλος του ∆ήµου,  

3. Σεϊρεκίδου Μαγδαληνή, ΠΕ Φυσ. Αγωγής, υπάλληλος του ∆ήµου,   

που αποτελούµε την Επιτροπή διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού της ανωτέρω Παροχής Υπηρεσιών,  
-4- 

Α/Α ΚΡΙΤΗΡΙΑ 

ΣΥΝΤ. 

ΒΑΡΥΤΗ
ΤΑΣ 

ΠΑΛΜΟΣ-ΛΙΑΓΚΑ 

 

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ 

 

NEXT COM Α.Ε. 

 

   
Βαθµολογία

0-100* 

Σταθµ. 

Βαθµολ. 

Βαθµολογία 

0-100* 

Σταθµ. 

Βαθµολ. 

Βαθµολογία 

0-100* 

Σταθµ. 

Βαθµολ. 

Α 

ΟΜΑ∆Α Α  Μεθοδολογική 

προσέγγιση υλοποίησης του 

“Έργου” 

70%       

Α1 

Μεθοδολογία υλοποίησης 
/οργάνωσης του Έργου, 

πληρότητα/ποιότητα 

παρεχόµενων υπηρεσιών-

παραδοτέων & Εργαλεία 

Υποστήριξης 

50% 95,33 47,67 92,33 46,17 98,00 49,00 

Α2 

Χρονοδιάγραµµα υλοποίησης- 
Οργάνωση παραδοτέων-

∆ηµοσιότητα-Πρόσθετες 
Υπηρεσίες 

20% 93,00 18,60 93,33 18,67 96,67 19,33 

 
Βαθµολογία κριτηρίων Α 

Οµάδας 
  66,27  64,84  68,33 

Β ΟΜΑ∆Α Β    Οµάδα “Έργου” 30%       

Β1 

Σχήµα ∆ιοίκησης και 
Οργάνωσης του “Έργου” και 

προτεινόµενη δοµή και 
οργάνωση της Οµάδας Έργου 

30% 95,33 28,60 92,00 27,60 96,67 29,00 

 
Βαθµολογία κριτηρίων Β 

Οµάδας 
  28,60  27,60  29,00 

 Τελική Βαθµολογία    94,87  92,44  97,33 

* Η βαθµολογία 0-100 αποτελεί το µέσο όρο των βαθµολογιών που έδωσαν τα τρία µέλη της επιτροπής.  

  

ΑΔΑ: 6ΨΛ4Ω10-ΛΡΠ



που ορίσθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 18, παράγρ. 2 του Π.∆. 28/80 και του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης − Πρόγραµµα Καλλικράτης.» (ΦΕΚ 87 Α΄) και µε βάση τη µε 
αριθµό 688/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, έχοντας υπόψη: 

• τη µε αριθµό 28094/21-05-2014  ∆ιακήρυξη του ∆ιαγωνισµού 

• το από 11/7/2014 Πρακτικό ΙΙ της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού 

• τη µε αριθµό 41106/22.7.2014 Ένσταση της ένωσης εταιρειών «Παλµός Ανάλυσις 

ΕΠΕ- Λιάγκα Αργυρώ Nextline » επί του παραπάνω Πρακτικού,  
συγκεντρωθήκαµε, προκειµένου να προβούµε στην εξέταση της παραπάνω ένστασης, η οποία υποβλήθηκε  
νόµιµα και εµπρόθεσµα. 

  Η Επιτροπή έχει να παρατηρήσει τα εξής: 

�   Σχετικά µε τον πρώτο λόγο της ένστασης  περί παράνοµης και αντίθετης στη 

διακήρυξη της αξιολόγησης των πρόσθετων υπηρεσιών της εταιρείας «Next com Α.Ε.»: 

Σύµφωνα µε τη διακήρυξη ( άρθρο 17, παρ.Α2) η αξιολόγηση και βαθµολόγηση των 

τεχνικών προσφορών γίνεται λαµβάνοντας υπόψη και τις πρόσθετες υπηρεσίες των 

υποψήφιων αναδόχων.  
  Συγκεκριµένα, η προσφορά της «Next com Α.Ε.» στις «πρόσθετες υπηρεσίες» ( για 
τηλεοπτική και ραδιοφωνική προβολή µηνυµάτων δωρεάν ύστερα από έγκριση του ΕΣΡ ) 
, είναι µια έξτρα δράση για τη δηµοσιότητα του έργου πέρα από τις απαιτήσεις του 

έργου, οπότε δεν συνιστά αντιπροσφορά, ούτε εναλλακτική προσφορά κατά την κρίση 

της επιτροπής, αλλά συµπλήρωση της προσφοράς µε επιπλέον υπηρεσίες 
δηµοσιότητας.(κριτήριο αξιολόγησης Α2, Χρονοδιάγραµµα υλοποίησης-Οργάνωση 

παραδοτέων-∆ηµοσιότητα-Πρόσθετες υπηρεσίες, σελ.41-42 της διακήρυξης ) 
Επίσης, δεν κρίνουµε ότι η προσφορά τελεί υπό αίρεση, διότι ζητήθηκαν από την 
επιτροπή, µε το υπ αριθµ. 39427/14-7-2014 έγγραφο της,  διευκρινήσεις επί της 
διαδικασίας για αυτή την ραδιοτηλεοπτική µετάδοση και η εταιρεία µας διαβεβαίωσε, 
µε το υπ αριθµ. 39628/15-7-2014 έγγραφό της και εγγυήθηκε  ότι θα παρέχει την εν 
λόγω υπηρεσία και γι αυτό η επιτροπή την αποδέχτηκε και τη βαθµολόγησε ανάλογα. 

Επιπλέον, κρίνουµε ότι η προσφορά των  «πρόσθετων υπηρεσιών», δεν θα έχει χρονική 

απόκλιση από το χρονοδιάγραµµα του έργου. Το χρονοδιάγραµµα 

(συµπεριλαµβανοµένων και των πρόσθετων υπηρεσιών) προσδιορίζεται σαφώς κατά 

την υπογραφή της σύµβασης.  Χρονική απόκλιση απ΄αυτό δεν εννοείται και συνεπώς 
δεν τίθεται τέτοιο θέµα για την συγκεκριµένη παροχή. 

 

� Σχετικά µε το δεύτερο λόγο της ένστασης, περί απόρριψης των προσφορών των 
εταιρειών «Next com Α.Ε.» και Honeybee , ως αόριστες και ανεπίδεκτες εκτίµησης : 
Όσον αφορά την έρευνα κοινού, το µέγεθος του δείγµατος - το οποίο δεν απαιτείται από 

την διακήρυξη να είναι συγκεκριµένο - δεν είναι ο καθοριστικός παράγοντας για την 
αξιοπιστία των αποτελεσµάτων µιας έρευνας κοινού. ∆εδοµένου αυτού και οι τρείς 
αξιολογητές έκριναν ότι η µεθοδολογία για την έρευνα κοινού που παρουσιάζουν οι 
εταιρείες είναι έγκυρη και αποτελεσµατική. 

Ως εκ τούτου, καµία τεχνική προσφορά δεν θεωρήθηκε αόριστη και ανεπίδεκτη 

εκτίµησης ώστε να απορριφθεί ως απαράδεκτη.  

 

 Η επιτροπή θεωρεί όλες τις προσφορές αξιόλογες για τις δράσεις και το µέγεθος του έργου, 

τις βαθµολόγησε µε βαθµό άνω του 90 σύµφωνα µε το δεύτερο πρακτικό και  εµµένει στη 

βαθµολόγηση της.  
-5- 

ΑΔΑ: 6ΨΛ4Ω10-ΛΡΠ



 Με βάση τα ανωτέρω, η Επιτροπή διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού, γνωµοδοτεί υπέρ της απόρριψης 
της ένστασης και τη συνέχιση του διαγωνισµού στο επόµενο στάδιο , το άνοιγµα των 

οικονοµικών προσφορών. 

 
    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72 

του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Εγκρίνει το από 11-7-2014 πρακτικό ΙΙ και το από 28-8-2014 πρακτικό ΙΙΑ της Επιτροπής 
∆ιαγωνισµού διενέργειας ανοικτού διαγωνισµού της παροχής υπηρεσιών:  «∆ράσεις 

∆ικτύωσης, Ενηµέρωσης και Ευαισθητοποίησης»  στα πλαίσια της πράξης «Εξοικονόµηση 

Ενέργειας Σερρών», έτους 2014, συνολικού προϋπολογισµού  40.000,00€.  

Απορρίπτει  την ένσταση και συνεχίζει τον διαγωνισµό στο επόµενο στάδιο, στο άνοιγµα 

των οικονοµικών προσφορών.  
 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                               

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                      
                                                                                     1)  Χαρίτος Χρήστος 
 

                                                             2)  Χρυσανθίδης Βασίλειος   
                                                                                         

               3)  Καλώτα Παναγιώτα 

 

               4) ∆ούκας Γεώργιος 
                                                        

                                                  5)  Τερζής Βασίλειος 
           

                                                    6)  Χράπας Παντελής 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-6- 

ΑΔΑ: 6ΨΛ4Ω10-ΛΡΠ



Σέρρες   12-10-2014 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΨΛ4Ω10-ΛΡΠ


		2014-10-13T11:40:56+0300
	Athens




